



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JULHO - 2007

Proc nº 2.542/2007

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2007NE001402	Pregão	03.07.07	XEROX COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA.	02.773.629/0052-40	Papel alcalino no formato A4 (210x297mm), 75g/m ² , para impressora a laser e jato de tinta, caixa com 10 resmas (pacotes com 500 folhas)	4000	8,45	33.800,00
					Papel alcalino no formato ofício nº II (216 x 330mm), 75g/m ² , para impressora laser e jato de tinta, caixa com 10 resmas (pacotes com 500 folhas)	300	11,00	3.300,00
VALOR TOTAL DO EMPENHO								37.100,00
2007NE001403	Pregão	03.07.07	KAROLINE STOLF DE SOUZA	03.922.565/0001-14	Porta-lápis, clips, lembretes em acrílico	500	4,18	2.090,00
					Lapiseira em plástico nº 0,7	500	0,79	395,00
VALOR TOTAL DO EMPENHO								2.485,00
2007NE001404	Pregão	03.07.07	C&C COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA.	05.195.608/0001-32	Almofada para carimbo grande na cor azul	650	1,54	1.001,00
					Grampeador para grampo 26/6, 19x5cm (comprimento x largura), com capacidade para grampear simultaneamente, no mínimo, 20 folhas de 75g/m ² cada	460	6,89	3.169,40
VALOR TOTAL DO EMPENHO								4.170,40
2007NE001405	Pregão	03.07.07	ATIVA COMÉRCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA.	06.198.811/0001-25	Bloco de recado, auto-adesivo, cor amarela, com 100 folhas de 75x75 mm	900	1,09	981,00
					Bloco de recado, auto-adesivo, removível, na cor amarela, 100 folhas de 38x50mm (altura x largura)	900	0,36	324,00
VALOR TOTAL DO EMPENHO								1.305,00
2007NE001406	Pregão	03.07.07	AÇÃO COMERCIAL DE PAPÉIS LTDA.	06.712.971/0001-40	Filme para aparelho de fac-símile modelo Brother Intelifax 775	60	13,04	782,40
					Cartucho de toner para copiadora Minolta 1030	5	59,98	299,90
					Cartucho de toner para aparelho fac-símile modelo Brother 2820	8	168,68	1.349,44
VALOR TOTAL DO EMPENHO								2.431,74



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JULHO - 2007

CONTAS PÚBLICAS								
JULHO - 2007								
2007NE001407	Pregão	03.07.07	DMPO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA.	07.045.591/0001-62	Apagador para quadro branco	30	1,59	47,70
					Borracha apagadora branca	1300	0,06	78,00
					Caneta hidrográfica, caixa com 12 cores	5	0,91	4,55
					Perfurador para papel, capacidade para perfurar, simultaneamente, 40 folhas de 75g/m ²	150	17,36	2.604,00
					Prancheta em PVC rígido, com prendedor em metal	100	4,25	425,00
					Mina para lapiseira nº 0,7, embalagem com 12 unidades	500	0,22	110,00
					Pasta em PVC transparente, com canaleta plástica	1000	0,75	750,00
					Grampo para grampeador de 26/6, caixa com 1.000 unidades	1000	0,40	400,00
					Pasta suspensa marmorizada em cartão duplo, plastificada, com etiqueta e plástico para a identificação e prendedores plásticos	1000	0,61	610,00
					Régua plástica transparente, milimétrica, 30cm	100	0,16	16,00
					Tesoura em aço inoxidável, dimensão aproximada 19cm e cabo em material plástico	100	1,66	166,00
					Apontador para lápis, em material plástico	250	0,08	20,00
					VALOR TOTAL DO EMPENHO			
					Adesivo plástico transparente (papel contact)	1000	0,79	790,00
					Caneta esferográfica azul, caixa com 50 unidades	200	8,50	1.700,00
					Caneta esferográfica preta, caixa com 50 unidades	50	8,90	445,00
					Caneta marca texto na cor amarela, com ponta grossa, caixa com 12 unidades	30	4,46	133,80
					Caneta marca texto na cor verde, com ponta grossa, caixa com 12 unidades	30	4,46	133,80
					Caneta marca texto na cor laranja, com ponta grossa, caixa com 12 unidades	30	4,46	133,80
					Clips n.º 1 em metal, caixa com 100 unidades	500	0,54	270,00
					Clips n.º 6 em metal, caixa com 50 unidades	500	0,85	425,00
					Colchete latonado n.º 04, caixa com 72 unidades	150	0,89	133,50



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JULHO - 2007

CONTAS PÚBLICAS								
JULHO - 2007								
Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE	FORNECEDOR	OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)		
2007NE001408	Pregão	03.07.07	SALENAS MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	07.065.674/0001-13	Colchete latonado n.º 07, caixa com 72 unidades	750	1,23	922,50
					Colchete latonado n.º 10, caixa com 72 unidades	150	1,82	273,00
					Colchete latonado n.º 12, caixa com 72 unidades	300	2,56	768,00
					Colchete latonado n.º 15, caixa com 72 unidades	150	3,80	570,00
					Corretivo líquido a base de água, atóxico, conteúdo 18ml	900	0,42	378,00
					Cola branca escolar, bisnaga com 40g	1000	0,24	240,00
					Bandeja para expediente dupla em acrílico	350	11,74	4.109,00
					Livro de atas pautado com 100 fis	200	3,59	718,00
					Marcador permanente com ponta chanfrada em fibra, cor azul	500	0,59	295,00
					Lápis grafite nº 2	500	0,10	50,00
					Pasta registradora A/Z dorso fino, capa dura, com uma ferragem de dois ganchos	650	2,44	1.586,00
					Pasta registradora A/Z, dorso largo, capa dura, com uma ferragem de dois ganchos	1000	2,62	2.620,00
					Umedecedor de dedos em cera, embalagem plástica com tampa, 12g	150	1,20	180,00
VALOR TOTAL DO EMPENHO							16.874,40	
2007NE001409	Pregão	03.07.07	ALVES E CORDEIRO LTDA.	15.233.984/0001-28	Classificador plastificado com presilha e prendedor em PVC, 23x32,5cm (largura x altura) - 1.000 unidades na cor amarela; 1.000 unidades na cor azul; 1.000 unidades na cor vermelha	3000	0,55	1.650,00
2007NE001410	Pregão	03.07.07	PAPELARIA PAPER BOX LTDA.	64.243+538/0001-00	Fita adesiva transparente 12mmx30m	500	0,28	140,00
					Pasta em cartão duplo plastificado, com elástico, 25x35cm (largura x altura), 500 unidades na cor verde, 500 unidades na cor amarela	1000	0,99	990,00
					Extrator de grampos, em material metálico.	500	0,30	150,00
VALOR TOTAL DO EMPENHO							1.280,00	
PROCESSO Nº 1.009/2007								



PODER JUDICIÁRIO
 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
 CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JULHO - 2007

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	EMISSÃO	RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF	OBJETO	QTD.	UNITÁRIO	TOTAL
2007NE001454	Dispensa	11.07.07	TECNOGREEN LTDA.	04.475.727/0001-86	Terra Vegetal m ³	24	25,00	600,00
					Adubo de gado, saco com 25Kg	20	7,00	140,00
					Farinha de ossos, saco com 20Kg	2	25,00	50,00
					Ixora-amarela (<i>Ixora chinensis "lutea"</i>), muda de 30cm e 35cm	40	5,00	200,00
					Ixora-branca (<i>Ixora chinensis "alba"</i>), muda de 30cm e 35cm	60	8,00	480,00
					Ixora-vermelha (<i>Ixora coccinea</i>), muda de 30cm e 35cm	20	3,50	70,00
					Pingo-de-Ouro (<i>Duranta repens "aurea"</i>), muda de 30cm	100	0,35	35,00
					Léia-rubra (<i>Leea rubra</i>), muda de 1,5m	20	25,00	500,00
					Tuia-compacta (<i>Thuja occidentalis "compacta"</i>), muda de 1,5m	10	32,00	320,00
					Murta (<i>Murraya paniculata</i>), muda de 1,5m	40	16,00	640,00
Costela-de-Adão (<i>Monstera deliciosa</i>), muda de 1,5m	10	36,00	360,00					
VALOR TOTAL DO EMPENHO								3.395,00

PROCESSO Nº 10.219/2007

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2007NE001535	Inexigibilidade	17.07.07	VOX LEGIS INSTITUTO DE CONSULTORIA LTDA.	03.298.154/0001-08	Renovação de Assinatura de Revista Consulex	1	444,00	444,00

PROCESSO Nº 890/2007

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2007NE001565	Pregão	19.07.07	SL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	02.537.982/0001-80	Fitas Mini DV - Fita para filmadora digital NTSC	50	12,62	631,00

PROCESSO Nº 5068/2007

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR	OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JULHO - 2007

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	EMISSÃO	RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF	OBJETO	QTD.	UNITÁRIO	TOTAL
2007NE001670	Inexigibilidade	24.07.07	IOB INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBLICAÇÕES JURÍDICAS LTDA.	43.217.850/0001-59	Assinatura do Periódico Manual CAP- Contabilidade e Administração Pública-IOB	1	1.908,90	1.908,90

PROCESSO Nº 1284/2007

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2007NE001673	Inexigibilidade	24.07.07	IOB INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBLICAÇÕES JURÍDICAS LTDA.	43.217.850/0001-59	Assinatura do Periódico Boletim-IOB	1	1.791,00	1.791,00

PROCESSO Nº 5241/2007

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2007NE001681	Pregão	24.07.07	T&J COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.	06.888.527/0001-80	Garrafa térmica de pressão, capacidade 2l, material plástico, ampola de vidro	50	43,80	2.190,00
					Garrafa térmica de pressão, capacidade 1l, material plástico, ampola de vidro	50	21,48	1.074,00
					Taça para água em vidro transparente incolor 300ml, superfície lisa	36	2,65	95,40

VALOR TOTAL DO EMPENHO

3.359,40

2007NE001653	Pregão	24.07.07	EQUILÍBRIO COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.	07.571.925/0001-31	Garrafa térmica de pressão, capacidade 0,5l, material plástico, ampola de vidro	50	18,86	943,00
2007NE001679	Pregão	24.07.07	JJ VITALLI	08.658.622/0001-13	Taça para água em vidro transparente incolor 300ml, superfície lisa	96	1,45	139,20

PROCESSO Nº 3.726/2007

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
					Parafusos auto-brocante em aço carbono, tratamento ecoseal 12-14x2", cap inox, cabeça 5/16", com arruela EPDM, capacidade de furação de 2,79 a 5,35mm, marca hard	2.300	0,55	1.265,00



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JULHO - 2007

2007NE001703	Pregão	26.07.07	MGS COMÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA.	03.371.708/0001-47	Parafusos auto-brocante em aço carbono, tratamento ecoseal 1/4-14x78", cap inox, cabeça 5/16", com arruela EPDM, capacidade de furação de 0,89 a 2,28mm, marca hard	5.500	0,35	1.925,00
					Fita Adesiva para emenda de telhas, a base de borracha butílica, rolo 2,30 X 12,5 mmX13,70mm	80	13,35	1.068,00
VALOR TOTAL DO EMPENHO								4.258,00